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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61507510N

2. Data e Regjistrimit 06/03/2006
3. Emri i Subjektit IDI 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Pallatet IDI 2005, 
Sektori Apollonia, zona kadastrale 8518, nr pasurie 9/227+4-
N7, volumi 67, faqe 87, Durres 
337.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime 

hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me 
qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e 
pakice te energjise elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i 
projektit gjenerues te energjise elektrike, fotovoltaike, eolike, 
hidrike dhe veprave ndihmese. Prodhim i energjise elektrike 
nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve 
hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjise elektrike brenda dhe jashte vendit. Blerja dhe shitja 
e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror, ne Bursen Shqiptare te energjise elektrike apo 
bursat e tjera brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar.    
Panajot Korani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanajotKorani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
337.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz  me targe 
AA 794 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, ne 
Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 
67, Faqe 87 Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes 
Benz me targe DR 0693 E nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori 
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 
9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87 Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Ndertesa me nr.pasurie 1, zona kadastrale 3687, 
Qarrishte Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz  
me targe AA 971 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori 
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 
9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDI 2005
E-Mail: idi2005@yahoo.com  
Telefon: 0692055125  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per 
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir 
Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit 
Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e ekspertes kontabel 
Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 
e ne vijim. Depozitimi i Vendimit datë 18-10-2010 për 
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 
135, datë 27-01-2005, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002807-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:34557, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :2005-12-15 Emri i subjektit :"IDI 2005" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :12-12-2005 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia : Lagja 13, Hekurudha, Durres. 
Kapitali :100.000 leke. Objekti : Punime dheu sistemime, taracime terrenesh, punime 
hekuri, ndertime civile, ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime rruge etj. Perfaqesuesi 
ligjor :Panajot Korani. Ortaket :Panajot Korani.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-36-RP-AB-17-12-20070008.pdf

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130684-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692526470")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "12/12/2015"         
Objekti ishte            ("Punime dheu sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri, 
ndertime civile, ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime rruge etj.")          u be            
("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Benz DR 0693E,Lagja Nr.13,Iliria,Plazh.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Qendra e Biznesit Monun.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133132-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz,DR 0589D,Lagja Nr.13,Hekurudha,Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147049-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.016.898,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.168,98"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Hazbie Leka me nr 118 te liçenses.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC501B30-9C77-40EC-A2CC-88DE878EDA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956E440-A269-483B-9D2D-9312861FC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959001F-8698-4969-9902-D938530D025D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEDC4CF-C120-47AE-8D81-059A5C2C7015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6DD263-5654-46EF-8FB3-3462FDD5B6FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.016.898,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160060-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Sektori Apollonia,Perballe Supermarket EMI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH ILIRIAL.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195257-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Qendra e Biznesit Monun.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233710-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia,Perballe Supermaket Emi,DR 0693 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia ,Perballe Supermaket Emi. DR 0589 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Benz DR 0693E,Lagja Nr.13,Iliria,Plazh.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382F3517-074B-4390-91A1-134D6E793636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E748ED-F090-4008-9612-A6A2765178BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE722535-BEE4-4050-8C94-E0E922112A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868A3803-5CA7-459E-8E9D-562917B1B050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7997DBEE-1232-4500-8609-8F8579FD0025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C69EE1-B736-4974-9B55-DA8D92938B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09311DE-0CA7-4E33-B01C-658D8B47E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C8ED7D-E199-4039-A252-EF1679493E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8CB25E-8137-4858-92C4-F09B20D76861
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz,DR 0589D,Lagja Nr.13,Hekurudha,Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244437-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244440-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264211-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.016.898,00"          u be            "7.348.857,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.168,98"          u be            "73.488,57"         
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Hazbie 
Leka me nr 118 te liçenses.")          u be            ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-
2009, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer 
license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.016.898,00")            u be              ("7.348.857,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B662B3D-7317-4411-ADCA-F34A3A7CBD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644E32C-E739-48D9-B7A2-F65DC1D82330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443553E1-774B-4A4B-B3BD-182EC08F5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE298755-77D0-4CEB-B5C6-48E5E74062CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4B9F8-58DE-4FA6-B5ED-61D264E894C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1239317B-D9C4-4155-841A-A30634F54711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CC5843-A07A-4E2F-A6F3-E1932A1C25B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA89F4E-A441-4D3C-B52F-0286E998CD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678CC38-84CD-4E62-995E-428991E2A0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181A79E-2A95-4580-9126-9FA0B5AEC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB7A87-6E85-4382-A34C-D95C005D680B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF8D51-E989-4BA7-A964-E71D5F69B018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1727648-E055-4DFA-B281-89CE545BF40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1066CD-78A2-41D5-A9AC-C46349D22C83
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Dokumenti i autorizimit

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371208-03-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i vendimit te dates 
15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me 
numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, 
me nr. License 135, date 27-01-2005, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009 e ne vijim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439463-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Sektori Apollonia, pranë Market Aldi, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441853-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Sektori Teuta, pranë ish-Hotel Filadelphia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465988-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "7.348.857,00"          u be            "22.589.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.488,57"          u be            "225.890,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DC4D6-C23F-4F76-9EB3-E6996ABDF66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73207577-D1E3-4A91-ABF0-090EAB41AFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B416DBAD-AA30-4FE8-A09D-CB800226361A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BADDD4F-CCD1-4D2D-8612-66DF16E5676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA57DF-AFE3-4B3D-91D6-809FA062AA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10694DE8-5600-419C-81B1-4A57BD8A3472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE6A26-F1EC-48CA-A5B7-BB1DA2F8678E
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kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim.")          u be            
("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e 
ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i 
Vendimit datë 18-10-2010 për caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. 
License 135, datë 27-01-2005, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.348.857,00")            u be              ("22.589.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555720-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2005")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594761-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 21.08.2011, ne 
te cilin eshte vendosur caktimi i  ekspertit  Znj. Vera Lala per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 22.08.2011, ne te cilin eshte vendosur per 
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitimi i Raportit, date 21.08.2011
Vlera e Kapitalit ishte            "22.589.000,00"          u be            "132.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "225.890,00"          u be            "1.320.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A224DBF8-CB15-480A-9177-AF19ABBD1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AD0CE-EB03-4C70-B399-FE98A1318FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B093DA-4761-473A-8B4B-D1105FFC96A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAC94BF-252D-4C24-99FD-D1B0DF8098EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5652357-A7DE-4BB2-AF84-E511DF974DC1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.589.000,00")            u be              ("132.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-918200-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2012 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Sektori Teuta, pranë ish-Hotel Filadelphia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143932-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Margarita Gjergji 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 26 date 10.02.2000, per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 23.06.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 24.06.2013 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "132.000.000,00"          u be            "132.504.106,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.320.000,00"          u be            "1.325.041,06"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.000.000,00")            u be              ("132.504.106,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565055-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.06.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i të dhënave të bilancit të vitit 2013. Emërimi si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE90A069-5152-4002-8298-1F4461EBFC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DB34C-1B26-42D3-A148-903C588AA62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0754FB-2176-4104-8949-EAE451C51AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3EB50E-E128-4AC3-A879-0B7DC018A35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6D42D2-931B-4352-89E8-4FDFA18C0484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B222C94C-7BC1-41F9-B619-49358F2F5F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955E192-D1C8-4B7C-ADD6-4CF2723808D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B6708C-6A53-471F-99FE-BF509EB70C41
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Ekspert Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit znj.Margarita 
Gjergji.Depozitimi i vendimit datë 30.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit.Destinimi i shpërndarjes së 
fitimit për vitin 2013.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 29.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "132.504.106,00"          u be            "158.104.331,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.325.041,06"          u be            "1.581.043,31"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.504.106,00")            u be              ("158.104.331,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568259-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604956-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.08.2014, kur eshte kerkuar: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, Godine private nr. 1, Lagjja Nr. 1, prane Firmes Euroaditiv;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Lagjja  e Re, Godine private Nr. 17, Zona Kadastrale 1135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625751-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 08.09.2014, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3177EA6-D038-4791-AC5D-2EC3CEBD2937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A110058-CDBD-4153-986A-32D16997A35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02569FE7-3AC2-486A-9B14-58FA897F717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E913965E-E144-4460-89E1-169D9EA5A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD75C96-0C28-4723-A9BB-46D8DAB48E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD75C96-0C28-4723-A9BB-46D8DAB48E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E6C79-ED21-4392-A5FA-46F3770ADA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC07E81-46D2-4DD9-94EA-AE4F685A59E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629376EE-E2F0-4DBF-A997-C13992B224EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413EC21A-8CE4-466A-9AED-1612831780E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2C3C1F-EFAF-4FA2-880F-99B4CF1B89E3


10

Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 791 IX;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MAN me targe AA 761 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 794 IX;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630672-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.09.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia ,Perballe Supermaket Emi. DR 0589 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638138-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.09.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime 
civile etj.")          u be            ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime 
hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946473-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
16.03.2015, ku është vendosur: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BBF0B-6157-44E5-A611-2A326D49B7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64B6E0A-CCF3-44F0-B697-32DD6517553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973FF01-7940-4AC9-B1CA-DF591E40425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1317820-29BA-4E4F-9DD9-DF7CF9EB5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8330FB-A201-4EEA-88DA-075B64DB5A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68901B62-2ACA-4C9A-9A3E-89DCAB19F4E1


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995317-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, Godine private nr. 1, Lagjja Nr. 1, prane Firmes Euroaditiv;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Lagjja  e Re, Godine private Nr. 17, Zona Kadastrale 1135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-028677-04-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Perbashket sate 15.4.2015, ku eshte 
vendosur: Te emeroj ekspert kontabel te Autorizuar per pregatitjen e raportit per vleresimin 
e kushteve te projekt marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerise "IDI 2005" shpk 
eshte shoqeria perhithese dhe shoqeria "KORANI" shpk ku shoqeria "IDI 2005" eshte 
shoqeria perthithese dhe shoqeria "KORANI" eshte shoqeria e perthithur. Ekspert 
Kontabel i Autorizuar do te jete zj. Lindita Muça. Depozitimi i Projoktmarreveshjes date 
16.4.2015. Depozitimi i raportit te Ekspertit te Regjistruar date 20.4.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109573-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160E4FD-484F-45DB-865A-3EFCDA0C2958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A541A3AF-E5A8-4F25-BB2E-CF08A74641ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC7B7B-2700-44F0-9609-31F26A3B8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4070ACD1-DC44-4FA9-9423-A9D5B4F8433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161F951-597A-458E-BEE6-0957E79C5BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDCE01F-2757-4DCD-BEAC-1DF457E80806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41308BE4-5FE6-45A9-BE5B-296EE9AB74AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA145C-209A-4855-AE59-FE0D0CFA6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13A7B7-9FDA-44CD-8BD8-1A45BAC44DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13A7B7-9FDA-44CD-8BD8-1A45BAC44DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CBEE4-5374-459B-B7C4-1BEC73788346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F387F123-5C9B-4F55-BDC8-3D6EF0E077D9
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Raport Auditimi

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116482-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.06.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: - Miratimi i të dhënave të bilancit të vitit 2014. - Emërimi si 
Ekspert Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit znj.Margarita Gjergji. 
Depozitimi i vendimit datë 23.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit 
kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit. Destinimi i shpërndarjes së fitimit për 
vitin 2014. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 22.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "158.104.331,00"          u be            "165.783.367,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.581.043,31"          u be            "1.657.833,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("158.104.331,00")            u be              ("165.783.367,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136343-07-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proces verbalit date 25.06.2015  te shoqerise IDI 
2005 ku eshte vendosur miratimin e marrveshjes te mbajtur mes shoqerise “IDI 2005” 
sh.p.k dhe shoqerise “Korani” sh.p.k. mbi mundesine e bashkimit te shqoerive me 
perthithje. Depozitimi i proces verbalit date 25.06.2015  te shoqerise KORANI ku eshte 
vendosur miratimin e marrveshjes te mbajtur mes shoqerise “IDI 2005” sh.p.k dhe 
shoqerise “Korani” sh.p.k. mbi mundesine e bashkimit te shqoerive me 
perthithje.Deppozitimi i marveshjes se bashkepunimit date 24.06.2015 mbidis shoqerise 
“IDI 2005” sh.p.k dhe shoqerise “Korani” sh.p.k. 
Vlera e Kapitalit ishte            "165.783.367,00"          u be            "171.704.537,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.657.833,67"          u be            "85.852.268,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selami Korani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,40             Kontributi ne para "5.921.170,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("96,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF261FD-9019-4DE2-B35A-49E36A6E56DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBE8417-8082-4837-9180-391624374A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77D41E-1FF0-4362-87A5-515A248882C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895D3E7B-DF4D-485E-B062-F52CEBE9D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1520182-E6EA-4560-AB8C-146244625F99
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paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227092-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.08.2015 ku eshte vendosur:Shitjen e 3.4% te kuotave te zoteruara nga Z. Selami Korani  
ne favor te Z. Panajot Korani.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2264Rep, 
Nr.1426/3 Kol date  25.08.2015.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "85.852.268,50"          u be            "171.704.537,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Selami Korani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("165.783.367,00")            u be              ("171.704.537,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("96,60")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408015-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
11.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, zona kadastrale 1867, pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke are;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423676-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 19.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rikonstruksioni i qendres Librazhd;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1520182-E6EA-4560-AB8C-146244625F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F45415-D232-4BAC-9039-49D465D99402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182620F-7635-48D3-A0EF-82D8FA666E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D5628-8931-496B-A590-9FC559BA4A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482F5EAC-81A3-48C4-A234-DB287D7FCFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD70D1-7536-45AF-8C21-089EE69D3F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B209D8-7A6F-4FD1-B9CD-2D9D484DCCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEB8A1-4FAD-4B45-A25A-321165EEC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F607E80-F15A-47F8-B550-74C59964B6C0
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Fshati Stravaj, Shtepi private Librazhd Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446345-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.12.2015 per ndryshimin e 
kohezgjatjes se afatit te  shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "12/12/2015"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-721168-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Panajot Korani per nje 
periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729468-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEE2C61-6AE9-4117-AEF0-2F4333DE6D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E711493-6B6D-4182-ACD3-390D2929DFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4012FA-ABE6-4904-A5AE-BAFE977132D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B458E4C-0364-4414-89D7-D5AF26A44A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3773BB5-3B27-4994-BAB1-DE7A53D0FD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05680822-8FA0-49B6-97A1-E33741992858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05680822-8FA0-49B6-97A1-E33741992858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89B30D-7855-469F-8D63-205B9B245DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1683FB60-F60D-4A76-9773-765346CCDEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A4BF97-9878-4D00-B5B6-B5D9E12304BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CED691C-A6A1-4F40-B273-C0AFC077F431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DE7BD2-700A-4D63-BD67-C0EC3FD40C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3501CB3-10BF-4354-856C-DD54D25B3B1C
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15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751595-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
06.06.2016 per caktimin e ekspertes znj. Lindita Muça me numer licence 324 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe vendimit te asamblese se ortakeve date 08.06.2016 
per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.704.537,00"          u be            "184.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "171.704.537,00"          u be            "184.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("171.704.537,00")            u be              ("184.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792902-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Toke are me nr.pasurie 95/16, zona kadastrale 2105, prane Mbikalimit te Rinasit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Rikonstruksioni i qendres Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801786-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837343-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BA466B-6D22-4928-B1DE-6E17A0035BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CDD8DB-3BC1-4F7A-B47C-7498641A77F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1351B49-7242-47B1-9F25-ADBEC2B40505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A55A75D-7594-4822-81FF-47DACA17900D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A992B-EFEA-45BB-AC3B-182A06B2B4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56775BEB-E534-4AC5-990F-B4190BEBF61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56775BEB-E534-4AC5-990F-B4190BEBF61A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926718-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-092733-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.12.2016, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Godina e Nenprefektures, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.13,Sektori Apollonia,Perballe Supermarket EMI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194673-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01823A5C-D0ED-4C07-BDD5-4B5CA325943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6924C-9771-4061-8276-4D16744EE78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6924C-9771-4061-8276-4D16744EE78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A4161-CEE2-487D-A9E7-912637B80CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA5962-D926-446A-85A1-CCAB5C72CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A8972-BFA8-4C86-999E-D68BB754EC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D279204A-4852-41DE-A9E2-E18FF826A997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0769DAB9-7F38-4E46-858B-F7F2757B0847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0149FB71-2EBF-40C6-8441-0163B7425DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C82C4A-69AE-42FB-9538-355F1BB601B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C82C4A-69AE-42FB-9538-355F1BB601B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C88203-9337-4B10-9DEC-3F621B424502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA928AE-8A75-4D0A-B052-4B1DB789F617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF5188F-2F54-4EE3-AF3E-F89B8E84CDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A481685-BF7F-4696-BC13-02FF942C676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A9D860-517F-4B9A-8D1F-C664CAB825A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81C3621-1791-4787-B83A-D60C39BEDFAF
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Lagjja 13, Sektori Apollonia, pranë Market Aldi, Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 791 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia,Perballe Supermaket Emi,DR 0693 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 794 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MAN me targe AA 761 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227946-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion MAN me targe AA 
761 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 IX;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 791 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, zona kadastrale 1867, pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke are;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Toke 
are me nr.pasurie 95/16, zona kadastrale 2105, prane Mbikalimit te Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232661-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.04.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E3999E-267E-4E93-B266-2C8EE7FDB17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A7BCDA-1009-48BB-9C80-CBF9F00C8253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BCF066-E2BF-4460-8CBE-22EC052512A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3A00BC-E895-451E-A2D8-86DD787F5630
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Godina e Nenprefktures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 794 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me 
targe DR 0693 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306372-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë Pasqyrat Financiare të Vitit 2016. Të bëjë 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimi i realizuar gjatë vitit ushtrimor 2016. 
Caktimin e Zj.Lindita Muça, eksperte kontabël e autorizuar me liçensë nr.324 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar, datë 23.05.2017, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 24.05.2017, ku është vendosur:  Miratimin e raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimi i realizuar gjatë vitit ushtrimor 2016 si 
dhe fitimin e pashpërndarë të kryer nga ekspertja Zj.Lindita Muça. Mbas rritjes  kapitali 
themeltar i shoqërisë nga 184 000 000 lekë bëhet 200 000 000 lekë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "184.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "184.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("184.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348917-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AA37C-9E46-4546-B5B9-1DF940DD8B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028495EC-F0CF-42A6-9DF4-39682B5E3D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C0C6F-29A9-4AE2-BB67-B393F3369C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B401B-C5AB-4AF1-AA97-26A1534300E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1663AF8D-8AEF-45FA-A760-8A57017353EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE289A12-1D29-4AFD-BF4B-FCAB289E025D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371096-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.07.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Toke Are, nr pasurie 36/364, zona kadastrale 1031;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611045-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.12.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 29.12.2017-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613830-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, zona kadastrale 8518, nr pasurie 
9/227+4-N7, volumi 67, faqe 87, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Godina e Nenprefektures, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B9677F-BF21-47AF-8FE3-04638ED99889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BB808-8A5E-4FFA-8611-16A070F343B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4F6DD-4AA6-48B4-9DFF-3AB7EB1A299D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCD326-E175-405C-B84B-3EF56DE66D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B5E44F-05C4-42C5-B8C8-406866D096BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B5E44F-05C4-42C5-B8C8-406866D096BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB7FB4-656E-486F-A696-54AF8D444F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A245725-5C3E-4ED4-864B-CAF9A7D2FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353DADFF-710F-4139-B692-630CD88F1887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81DE643-7345-4621-8356-5D22272CE377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF1AEB1-301F-4378-B1E3-B57846AD3F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5096E825-D8D0-4AC5-B763-DF6BF9ACEA13
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627858-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2018 per aktivizim te 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677195-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion MAN me targe AA 761 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Toke Are, nr pasurie 36/364, zona kadastrale 1031;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730755-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Km.26, Ndertesa me nr.pasurie 
60/51, zona kadastrale 3255, Godina e Firmes Haki Sinani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770059-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C8536-5DCE-48DB-A220-39BEF39839FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B2B750-D3D3-4036-922D-E97C30414F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADFE92-0FC1-460E-9F60-89E50CBC3126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D2A7B8-71D6-4023-8CD6-9996C3C46F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3CAAED-EBF1-4CB8-9FCD-B37005DE6E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F5599-4892-4CF8-A748-63A70164D454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A42AE4-6B2B-49F5-B315-5BF3CAFAB3E4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, Toke are ne zonen kadastrale 3784 dhe nr.pasurie 22/24 dhe nr.pasurie 
22/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824387-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 05.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lindita Muça, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 07.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 07.06.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "230.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000.000,00"          u be            "230.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("230.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934782-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2018 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C236D-A420-4274-92A5-8BFE65270FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B345899-AF97-4A23-AC83-01E44289E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7356EA-4F75-44EB-8402-2AF9FE94161A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AA28A3-56A9-4DF4-A357-4BFF60A8BCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF9BC0-043F-48A8-89F6-076A82AFF033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7579E13F-0A55-4FFF-BDF2-19BAA0805EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBBC0D2-364A-4BBD-9CA2-2BA2A962E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBBC0D2-364A-4BBD-9CA2-2BA2A962E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4229E0-5DF0-4F50-B6DD-595FD9A7F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE276A54-FF30-458F-8F86-5F839CE6AA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776BBBEE-F195-4DEF-874B-8EBDA9466C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C93C2D-DFB1-40E3-921E-C2DB8AC4C5CF


22

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ndertesa me nr.pasurie 1, zona kadastrale 3687, Qarrishte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998673-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dori_nikolla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.26, Ndertesa me nr.pasurie 60/51, zona kadastrale 3255, 
Godina e Firmes Haki Sinani;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Fshati Stravaj, Shtepi private Librazhd Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065136-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.01.2019 për shtimin e objektit  te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime 
civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me qera.")          u be            ("Punime 
dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet 
dhe ambjentet me qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e pakice te 
energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223481-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marrëveshjes siguruese,  Nr.1097 Rep.,  
Nr.705/3 Kol., datë 03.06.2019, me palë: Raiffeisen Bank (Barrëmarrës/Kredidhënës dhe 
“IDI 2005”sh.p.k, “GAVRAN ENERGY” shpk.( Barrëdhënës / Kredimarrës),  me 
objekt:Krijimi i barrës siguruese  mbi   kuotat e Z. Panajot Korani, në  shoqerinë  “IDI 
2005”sh.p.k .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD020E-1D8F-49B4-86E1-1033D441331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BBDBC-687B-49A8-9E4D-46D19485141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92DA3DA-30CD-4489-8D21-13A74853FB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF0BC0E-AF99-4AC9-ACE9-BF7CEFC16A63
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Lista e Dokumenteve:

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2018  Idi 2005.pdf
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309289-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertesa me Numer Pasurie A, Zona Kadastrale 2654, ne Fshatin Mengel ne 
Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321395-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.08.2019 për miratimin e zvogëlimit të kapitalit ne vlerën 12 000 000 lekë. Te 
shpërndajë divident ne masën 12 000 000 lekë. Caktimin e znj/ Lindita Muca eksperte 
kontabel e autorizuar me licence 324 datë 28.03.2014 për zvogëlim kapitali.Vendimi i 
ortakut të vetëm datë 29.08.2019 për miratimin e raportit për zvogëlim kapitali. Kapitali 
nga vlera 230 000 000 lekë bëhet 218.000.000 leke. Raporti i ekspertit datë 28.08.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "230.000.000,00"          u be            "218.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "230.000.000,00"          u be            "218.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("230.000.000,00")            u be              ("218.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A989383-21FC-4A22-8EAB-0129F08641AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D316490-6CBA-4ED4-B7D5-FA196C10C0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081F52A2-C626-4034-A347-83D5670C0780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3EADDE-15DD-4403-BE40-145906E9C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0D94B-239B-4BE5-8E6A-8007A3B7ADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B38458A-54AC-44B4-8CA2-108914EAE2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FCCF24-B96B-4EED-BFCC-37908DF52310
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444004-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 791 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Godina e Nenprefktures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448145-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore dhe kërkesës datë 09.01.2020 për hapje të  3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori 
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz  me targe AA 794 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori 
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz  me targe AA 971 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori 
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertesa me Numer Pasurie A, Zona Kadastrale 2654, ne Fshatin Mengel ne Elbasan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565166-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072462DE-47B3-4209-B6DA-3D9BB65D5FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D861E-FCAA-4C67-AA47-7A88B151E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47548D6A-375B-4C45-9568-8EE2FF541E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8540C3-314F-41E0-91F0-4B5C542C03A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Ekspertiza Pasqyrave Financiare Viti 2019.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci ( QKB ).pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.10.2020 ku 
është vendosur : Të autorizojë ofrimin e dorëzanisë financiare të shoqërisë Gavrani Energy 
shpk me NIPT l32012503R për marrjen nga ana e shoqërisë IDI 2005 shpk pranë bankës 
OTP Albania të kredisë. Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.10.2020 ku 
është vendosur: 1.Të miratojë kërkesën për marrjen pranë bankës OTP Albania të kredisë. 
2.Të miratojë kërkesën për vendosjen e barrës hipotekore në favor të OTP Bank Albania 
mbi pasuritë e palujtshme të shoqërisë sipas listës së përcaktuar në vendim, për garantimin 
e kredisë. 3.Të miratojë kërkesë për barrësimin e 100%  të kuotave të kapitalit në favor të 
OTP Bank Albania për garantimin e kredisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637183-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, Toke are ne zonen kadastrale 3784 dhe nr.pasurie 22/24 dhe nr.pasurie 22/25;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723662-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.06.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC29583E-67EB-4E3D-8520-BC2716D6C347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607E3C4-3DCC-493E-9416-699860AD8276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62775369-2F9B-46CE-9AB5-0645B22356A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13449F90-6442-410F-9D32-ADAA27E2283C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B817B271-710B-4E09-A4F1-462CAA93FE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3098A482-299C-4A18-A6AA-61C5D2FF6F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644A29D-62AD-469B-B571-4E15D6F7C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5094908-0CA4-4FC0-92F1-20F4908EA1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751E1BF-1299-4D5D-A402-D696C528D57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A593936-7F03-4B73-A159-90BC78D41FC0
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764721-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ( QKB ).pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Bashkangjit...

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867966-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.02.2022 ku është vendousur: 
Ndryshim të dhëna vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692526470")          u be            ("0692055125")         
E-Mail ishte            ("dori_nikolla@yahoo.com")          u be            
("idi2005@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939098-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "218.000.000,00"          u be            "337.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "218.000.000,00"          u be            "337.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Panajot Korani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("218.000.000,00")            u be              ("337.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00503A-2391-4ADF-8BA6-933DB2631130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD0FA2-C059-4027-9D24-95E1D42F79BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5962CA2-6184-4371-BDF6-520013A492C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CEFF6E-284D-49B8-A9B4-938757A91348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303964CB-0B10-4DAE-94A9-9182718E1DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8EC09-AB39-403E-A5DF-8A19BCBD5638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD48844-C080-44A7-9FDC-CCCEE8168D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20777124-5303-4787-8C90-0D22A5CB7F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6BC74-C1C1-42D0-9FCA-4AF8857B2B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1053A9-BB0F-4E99-9CAE-DAD7D3129063
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947007-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi IDI  2005.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123509-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
31.05.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime 
civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me 
shumice e pakice te energjise elektrike.")          u be            ("Punime 
dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet 
dhe ambjentet me qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e pakice te 
energjise elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise 
elektrike, fotovoltaike, eolike, hidrike dhe veprave ndihmese. Prodhim i energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, 
etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane 
te rinovueshme. Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, 
furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike brenda dhe jashte vendit. 
Blerja dhe shitja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror, ne Bursen Shqiptare te energjise elektrike apo bursat e tjera brenda dhe 
jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar.    ")         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i 
Vendimit datë 18-10-2010 për caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. 
License 135, datë 27-01-2005, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.")          u be            
("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e 
ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i 
Vendimit datë 18-10-2010 për caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. 
License 135, datë 27-01-2005, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614DB81-7217-4421-A7FF-88FB57F83923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D1045-63C2-4766-9DAC-27540371FC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF69564-8DA5-4BC9-96D4-631BA3A88BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A77C6D7-D478-4DBF-BA54-81231B6A94B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176731-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf
BilanciPDF.pdf
VendimiiAsamblese.pdf

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA0A460-9462-43C1-989A-43FFD2918C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394B646E-CF4E-438F-9194-B671C2D4AB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417DB12F-E6FA-4EA0-B814-C7340F9E8646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194BFF0-2DAF-4336-BDFA-4BA6163A0904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10464E2A-D908-40C2-BE06-5F76E53C56B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9857834-F41D-4310-98E5-5E494A024D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6C0B0-A4D0-4C01-B21A-D534A8B3DA4B

